证券代码：300545               证券简称：联得装备               公告编号：2024-004

深圳市联得自动化装备股份有限公司

关于公司收到《中标通知书》的公告

深圳市联得自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中电商务（北京）

有限公司发来的《中标通知书》，确认公司成为第 6 代柔性有源矩阵有机发光显示器件

（AMOLED）模组生产线项目（以下简称“项目”）的中标人，中标总金额为 125,040,000

元。

一、中标项目的主要情况

1、项目名称：第 6 代柔性有源矩阵有机发光显示器件（AMOLED）模组生产线项目

2、中标人：深圳市联得自动化装备股份有限公司

3、中标设备：POL 贴附设备、OCA 贴附设备、SCF/SUS 贴附设备、全贴合设备

4、中标价格：125,040,000 元

二、项目履行对公司的影响

1、项目的履行不影响公司业务的独立性,如本项目签订正式合同并顺利实施，将对公司

未来的经营业绩产生积极的影响。

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

三、风险提示

1、本项目的履行将占用公司一定的资金。

2、接到中标通知书后，公司还需与相关单位签署合同，合同条款尚存在一定的不确定

性,项目具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。